Bunun üzerine Ertuğrul Fırkateyni, 25 Mart’ta tekrar Saygon limanına demirledi.71 25
Mart-8 Nisan 1890 tarihleri arasında Saygon’da bekleyen Ertuğrul Fırkateyni, havaların uygun
olduğu bir zamanda yola çıkmak üzere hazırlıklarını tamamladı.72 15 Mar 1306 (27 Mart 1890)
tarihli bir belgede Osman Paşa’nın Bahriye Nazırı’na yazdığı rapor şöyle bilinmektedir: “Saygon’a
vardık, kuzey rüzgarları çok kuvvetli olmasa da sürekli estiği için birkaç gün içinde kömür alarak
yolculuğumuza devam etmemiz mümkün”. Ardından, 16 Mar 1306 (28 Mart 1890) tarihli belgede
Bahriye Nazırı’nın, Saygon’da Ertuğrul Fırkateyni haberini padişaha bildiren bir not yer

64 Mehmet Vedat Gürbüz, Soğuk Savaşın Kaynama Noktası Vietnam Savaşı ve Amerika Birleşik Devletleri (Ankara: Kent Kitap,
2009), 38.